
工事名称

入札日時

入札場所

参加資格

順位 金額 順位 金額 順位 金額 順位 金額

1 菊地設備工業株式会社 3 27,700,000

2 株式会社 茨城エヤコン 1 9,911,200 辞退

3 有限会社シーゲル設備 2 16,270,000 落札

4

5

6

7

8

9

10

注：金額は、入札（見積）者が見積もった契約金額の110分の100に相当する金額である。 予定価格（110分の100） 16,280,000

調査基準価格（110分の100） 14,837,301

入札執行調書

番号 入札者名
第１回入札 第２回入札

畜産部門A-9棟ACP-1空調機改修工事

令和７年６月２０日（金）　１０時

国立研究開発法人　農業・食品産業技術総合研究機構

管工事工事「Ｂ」「C」

  
備考



契約年月日 令和7年8月18日

工事名称 畜産部門A-9棟ACP-1空調機改修工事

施工場所 茨城県つくば市池の台２

工事種別 管工事工事

工事概要等

○空気調和設備改修工事
　既存パッケージ型空気調和機類の更新
　①既存設備撤去（空調機、配管、ダクト類）
　②空気調和設備改修工事（上記ほか自動制御設備）
　③産業廃棄物収集運搬処分（撤去発生材の処分）

工事期間 令和７年８月１９日から令和８年１月３０日まで

契約相手先住所 茨城県土浦市小松３－２４－２５

契約相手先名称 有限会社シーゲル設備

契約金額（税込み） ¥17,897,000

契約の内容等に関する事項


	入札執行調書（HP掲載用）
	契約事項（HP掲載用）

